СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 21 сентября 2022 года       № 17-р

О печати Совета депутатов Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области

В соответствии с Положением о Совете депутатов Сосновского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением

Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской области

от 21 сентября 2022 года № 16-р, Совет депутатов решил:

1. Изготовить гербовую печать Совета депутатов Сосновского

муниципального округа Нижегородской области, после регистрации органа в

качестве юридического лица в Едином государственном реестре юридических

лиц.

2. Председателя Совета депутатов Сосновского муниципального округа

Нижегородской области Галкина Алексея Константиновича назначить

уполномоченным для передачи документов на изготовление гербовой печати

Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

3. Установить, что на документах, принимаемых Советом депутатов

Сосновского муниципального округа Нижегородской области, использовать

печать Земского собрания Сосновского муниципального района Нижегородской

области, до изготовления печати Совета депутатов Сосновского муниципального

округа Нижегородской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Сосновского муниципального

округа

А.К.Галкин

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

района

А.С.Зимин